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Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości z tym, że: 
1. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości:                                      
a) do 10.000 zł odpisywane są jednorazowo w koszty zużycia materiałów lub usług w dacie 
zakupu lub w miesiącu wydania do użytkowania oraz ujmowane w ewidencji pozabilansowej 
środków trwałych,                                                                                   
b) do amrtyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości 
powyżej 10.000 zł stosuje się metody i stawki przewidziane w ustawie o podatku dochodowym 
od osób prawnych.                                                                                   
2. Materiały do konserwacji, środki czystości, materiały biurowe, materiały pomocnicze do 
wystaw są odpisywane w koszty zużycia materiałów na podstawie faktur zakupu.                        
3. Zapasy materiałów i towarów wycenia się w cenie zakupu netto łącznie z podatkiem VAT.            
4. Koszty zakupu materiałów i towarów są rozliczane w stosunku do zużytych oraz 
sprzedanych materiałów i towarów.                                                                   
5. Rachunek zysków i strat jest sporządzany w wersji porównawczej.
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Konto 8600 Wynik finansowy                                                                          
Służy do ustalenia w końcu roku wyniku finansowego netto (zysku lub straty na działalności).        
Na stronie Wn konta 8600 ksieguje się pod datą 31 grudnia danego roku:                              
-sumę kosztów z układu rodzajowego;                                                                 
-koszt sprzedanych towarów i materiałów;                                                            
-sumę strat nadzwyczajnych;                                                                         
-koszty finansowe;                                                                                  
-pozostałe koszty operacyjne.                                                                       
Na stronie Ma konta 8600 księguje się pod datą 31 grudnia danego roku:                              
-sumę przychodów ze sprzedaży produktów i usług oraz towarów i materiałów;                          
-przychody finansowe;                                                                               
-pozostałe przychody operacyjne;                                                                    
-sumę zysków nadzwyczajnych.                                                                        
Saldo konta 8600 wykazuje wynik finansowy netto z działalności operacyjnej. Saldo tego konta 
w roku następnym po zatwierdzeniu bilansu przeksięgowuje się na konto 8200 "Rozliczenie 
wyniku finansowego"
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Sprawozdanie finansowe jest sporządzone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uor
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Wpis do Rejestru Instytucji Kultury pod numerem 01 prowadzony przez Wydział Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Rzeszowa
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V Dotacja podmiotowa 1 451 586,00 1 220 068,00
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Dodatkowe informacje z objaśnieniami i załącznikami za 2022 r.
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